
K prodeji, pozemky - louka
Číslo inzerátu (ID): 4258177 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

8 400 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Hledáte vhodnou investiční příležitost? Pokud ano, tato nabídka je
tou správnou volbou pro vás! Nabízíme pozemek o celkové výměře
14 962 m2 v Liberci, v části obce Karlinky. Dle územního plánu
není pozemek momentálně určen k výstavbě, ale do budoucna
může jít zajímavou investici, pokud dojde ke změně územního
plánu. Přístup k pozemku je z obecní komunikace, ve které vede
veřejný vodovod a podél této komunikace vede také nadzemní
vedení s elektřinou. Pozemek je umístěný na velmi lukrativním
místě, a to jak z důvodu krásné krajiny pod Ještědem, tak i díky
krátké dojezdové vzdálenosti (3,5 km) do centra Liberce, kde je
veškerá občanská vybavenost. Vyznačení pozemku na fotkách je
pouze orientační. Zajistíme vám optimální financování. Nenechte si
ujít tuto jedinečnou nabídku a kontaktujte makléře. Více informací v
RK.

ID inzerátu ESO: 4258177
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 26.06.2024
ID zakázky v RK: 900876332
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 14962 m2
Kód zakázky: 876332

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Horák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


